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Conexões Diretas Internacionais
> Lisboa 
> Montevidéu  
> Buenos Aires 

MOVIMENTAÇÃO DE DESEMBARQUE DOMÉSTICO E
INTERNACIONAL ENTRE 2022 E 2023

Movimentação Aeroportuária 
 

DESEMPENHO MENSAL TOTAL DE PASSAGEIROS

NÚMEROS DE VOOS 

Fonte: OTREC - Observatório de Turismo do Recife. 

285.197

282.562

10.183

4.826

MALHA AÉREA 

Recife | Janeiro 2023 

847.521 891.739

4,96%
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7.191 6.573

    44 Conexões Diretas Nacionais
  




